

## CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA - ES GABINETE DO VEREADOR ARMANDINHO FONTOURA - PL

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA/ES.

VL n. 0020/2025

O **Vereador ARMANDINHO FONTOURA (PL)**, no uso das prerrogativas regimentais, nos termos do art. 172, XI do RICMV, requer que seja registrado perante os anais da Câmara Municipal de Vitória a presente

## VOTO DE LOUVOR

para com o Sr. Edson Rodrigues de Freitas Neto, o NETO, atual presidente da LIESGE - Liga das Escolas de Samba do Grupo Especial do Espírito Santo, pelo brilhantismo, inovação e sensacional celebração do Carnaval 2025.

Neto também foi presidente da LIESES e da GRES Chega Mais e abrilhantou o carnaval capixaba com um show de organização, disciplina das escolas e satisfação do publico neste que é o primeiro carnaval do Brasil, o maior espetáculo da Terra.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Casa de Leis "Attílio Vivacqua", 25 de Fevereiro de 2025.

ARMANDINHO FONTOURA Vereador - PL ANDERSON GOGGI Vereador - PP

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, n° 1788, Gab. n. 701 Bento Ferreira - Vitória/ES - CEP: 29050-940 Telefone: (27) 3334-4533/99223-9649





## CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA - ES GABINETE DO VEREADOR ARMANDINHO FONTOURA - PL

ENDEREÇO PARA CORRESPONDÊNCIA: Ed. Trade Center, Av. jerônimo Monteiro, n. 1000 Centro - Vitoria/ES 29010-935

> Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, n° 1788, Gab. n. 701 Bento Ferreira - Vitória/ES - CEP: 29050-940 Telefone: (27) 3334-4533/99223-9649



## PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 320039003700340036003A005000

Assinado eletronicamente por Armando Fontoura Borges Filho em 25/02/2025 15:50

Checksum: 544AC0553AF8516E3DD04FEBF98A428272FAF2444FCC06F247F14C79A879C9A3

Assinado eletronicamente por Anderson Goggi em 28/03/2025 16:29

Checksum: 8ADEE3A98EB4E3FB6804673D8D1602AE39429FF29E8F6092A0FBE9ABA9CF46E9

